
 
Stand: 20.01.2020

Kampfgericht 1
Klasse Gruppe Teilnehmer von Dauer bis
Einturnen Aufbauklasse 08:30 01:00 09:30
Kampfrichter und Betreuerbesprechung 09:00

A00 / A01 1/1 3/11 09:30 00:30 10:00
A03 1 18 10:00 00:45 10:45
A04 1 9 10:45 00:30 11:15
A05 1 15 11:15 00:45 12:00
A07 1 9 12:00 00:30 12:30
A08 1 3 12:30 00:10 12:40
A09 1 4 12:40 00:10 12:50

Einturnen Finale Aufbauklasse 12:50 00:10 13:00

A00 / A01 1/1 2/8 13:00 00:15 13:15
A03 1 8 13:15 00:10 13:25
A04 1 6 13:25 00:10 13:35
A05 1 8 13:35 00:10 13:45
A07 1 6 13:45 00:10 13:55
A08 1 2 13:55 00:05 14:00
A09 1 3 14:00 00:10 14:10

Siegerehrung Aufbauklasse 14:10 00:20 14:30

Einturnen Meisterklasse 14:30 00:45 15:15

M01 / M03 1/1 4/7 15:15 00:20 15:35
M05 1 6 15:35 00:15 15:50
M07 1 9 15:50 00:25 16:15
M08 1 4 16:15 00:10 16:25
M10 / M11 1/1 2/4 16:25 00:15 16:40

Einturnen Finale Meisterklasse 16:40 00:20 17:00

M01 / M03 1/1 3/5 17:00 00:15 17:15
M05 1 4 17:15 00:10 17:25
M07 1 6 17:25 00:10 17:35
M08 1 3 17:35 00:10 17:45
M10 / M11 1/1 2/3 17:45 00:10 17:55

Siegerehrung Meisterklasse 17:55

Zeitplan Schüler-Mini und JugendCup
25.01.2020 in Weingarten


